

Outdoordays AB
Org.nr 559195-1685

2024112603292



Årsredovisning 2023
för
Outdoordays AB

559195-1685

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Outdoordays AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 25 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur balanserat resultat ska fördelas.

Värnamo, den 25 november 2024



Isac Wetterö

Outdoors AB
Org.nr 559195-1685

2024112603293



Årsredovisning 2023
för
Outdoors AB

559195-1685

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Outdoordays AB får härmed avge årsredovisning för verksamheten för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med campingutrustning, utrustning för utelivsaktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget, med säte i Värnamo har under räkenskapsåret fortsatt varit en ledare inom taktälts-community i Sverige. Flera träffar och mässor har arrangerats för att bygga bolagets varumärkeskännedom långsiktigt. Under årets gång har vi satsat på en leverantör av taktält från Turkiet med hjälp av Almi. Den stora jordbävningen som drabbade Turkiet i början på året, påverkade våra leveranser väldigt mycket och leveranserna blev försenade. Planeringen av leverans av taktält tillverkade i Turkiet har skjutits upp till 2024, 2025 och 2026 istället för att bara tillföra året 2023. Detta resulterade i en minskad försäljning då inköpen från leverantören i Asien inte täckte upp minskningen av den missade försäljningen. Denna incident medförde att vi under året inte kunde möta leveranstiderna för våra kunder. Denna påföljd påverkade vår omsättning negativt då vi inte kunde tillgodose efterfrågan fullt ut. Bolaget har vidtagit åtgärder gällande öppna ordrar för taktälten från Turkiet för att minska belastningen från leverantören. Leveranstiderna har varit bättre under 2024 från Turkiet.

Översikt

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-02-14 2019-12-31
Nettoomsättning, tkr	10 125	12 957	6 912	3 401	1 383
Resultat efter finansiella poster, tkr	-109	257	287	-358	78
Balansomslutning, tkr	5 918	13 046	3 268	1876	812
Soliditet, (%)	1,6	1,5	15,1	11,0	12,8

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Företaget förväntas bibehålla den försäljningsnivå som bolaget haft de två senaste åren. Ett kostnadsreduceringsprogram är igångsatt och förväntas förbättra framtida resultat. Bland annat har vi minskat kostnader för E-handeln, betalningstjänster mm. Under året har vi även fokuserat på att öka snitt-ordervärdet på e-handel. Vilket har resulterat i en ökning med 7% / order.

Som framgår av balansräkning så uppgår de totala korta skulderna till ett högre belopp än kortfristiga fordringar och kassa bank. De övriga skulderna avser bland annat anstånd av skatter och avgifter. Anståndet skulle ha förfallit i september 2024, en ansökan om förlängning av betalningstidpunkten gjordes under sommaren 2024. Ansökan om förlängd betalningsfrist har även beviljats och betalningstidpunkterna har delats upp fram till våren 2027 där den första betalningen skall ske i mars 2025 uppgående till ca 15% av skulden och den andra betalningen ska ske i september 2025 uppgående till ca 19% av skulden. Resterande skall betalas löpande enligt en betalplan fram till och med våren 2027. Bolagets likviditet har därmed kortsiktigt förbättrats och bolaget kan därmed fokusera ännu mer på de verksamhetsmål som bolaget har lagt fram vilket är ökad omsättning samt förbättrad lönsamhet. Verksamhetsmålen är avhängt på att tältleveranserna från leverantör fungerar framåt och om de inte gör det finns det risk för bolagets fortlevnad. För att få snabbare inleveranser har bolaget gjort en översyn av transportsätt vilket har lett till minskade transportkostnader samt minskade leveransdagar. Ett fortsatt arbete pågår för att förbättra leveranserna ytterligare.

Outdoordays AB
Org.nr 559195-1685

Förändring i Eget Kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	153	19 958
Disposition fg års vinst		19 958	-19 958
Årets resultat			-29 482
BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG	50 000	20 111	-29 482

Ägarförhållanden

Bolaget ägs 100 % av PhotoWe AB.

Aktie

Bolaget har utfärdat 500 st aktier. Kvotvärdet är 100 kr per aktie

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserat resultat inkl överkursfond	20 111
Årets resultat	-29 482
Totalt	-9 371
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-9 371
Summa	-9 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		10 124 912	12 956 875
Övriga rörelseintäkter		377 725	153 894
		10 502 637	13 110 769
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 122 182	-7 820 049
Övriga externa kostnader		-3 598 387	-3 646 207
Personalkostnader	2	-1 120 379	-708 986
Avskrivningar	3,4,5	-135 941	-95 536
Övriga rörelsekostnader		-	-217 760
		-9 976 889	-12 488 538
Rörelseresultat		525 748	622 231
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 272	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-635 782	-365 048
Resultat efter finansiella poster		-108 762	257 186
Bokslutsdispositioner		90 000	-158 107
Skatt på årets resultat		-10 720	-79 121
ÅRETS RESULTAT		-29 482	19 958

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	42 810	47 946
Summa immateriella anläggningstillgångar		42 810	47 946
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, Verktyg och Installationer	4	288 975	374 100
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	53 046	67 850
Summa materiella anläggningstillgångar		342 021	441 950
Summa anläggningstillgångar		384 831	489 896
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 912 667	2 465 439
Förskott till leverantör		2 128 711	9 733 227
Summa varulager		5 041 378	12 198 666
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 079	266 567
Övriga fordringar		68 712	85 757
Fordring hos koncernföretag		196 677	26 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 202
Summa kortfristiga fordringar		413 468	357 526
Kassa och bank		78 407	0
Summa omsättningstillgångar		5 533 253	12 556 192
SUMMA TILLGÅNGAR		5 918 084	13 046 088

2024112603295

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 111	153
Årets resultat		-29 482	19 958
Summa fritt eget kapital		-9 371	20 111
Summa eget kapital		40 629	70 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	0	90 000
Akkumulerade överavskrivningar		68 107	68 107
Summa obeskattade reserver		68 107	158 107
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	495 308
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 303 739	1 500 000
Summa långfristiga skulder		3 303 739	1 995 308
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	213 130	1 808 461
Leverantörsskulder		366 580	8 600 372
Skatteskulder		89 841	56 353
Övriga skulder		1 738 956	310 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 102	47 055
Summa kortfristiga skulder		2 505 609	10 822 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 918 084	13 046 088

NOTER (TILLÄGGSUPPLYSNINGAR)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Bolaget har under året ändrat sitt sätt att klassificera förskott till leverantörer. Förskott till leverantörer är bokade till den utbetalda summan i resp. valuta som gjorts med korrigerig för valutajusteringar på balansdagen. Föregående år togs summan av beställda leveranser upp som fordran och förskottsfakturor minus utbetalt förskott togs upp som skuld. Företagsledningen anser att den nya klassificeringen ger en bättre bild av företaget. Någon omräkning av föregående års belopp har inte skett då det är en justering avseende klassificering.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantal anställda	2	2

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter**

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 369	0
Inköp	0	51 369
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 369	51 369
Ingående avskrivningar	-3 424	0
Årets avskrivningar	-5 135	-3 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 559	-3 424
Redovisat värde vid årets slut	42 810	47 945

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	495 479	124 900
Inköp	30 876	370 579
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 355	495 479
Ingående avskrivningar	-121 379	-35 435
Årets avskrivningar	-116 001	-85 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-237 380	-121 379
Redovisat värde vid årets slut	288 975	374 100

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 018	0
Inköp	0	74 018
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 018	74 018
Ingående avskrivningar	-6 168	0
Årets avskrivningar	-14 804	-6 168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 972	-6 168
Redovisat värde vid årets slut	53 046	67 850

Not 6 Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Bokslutsdispositioner		
Avsättning periodiseringsfond	-	90 000
Återföring periodiseringsfond	90 000	-
Summa	90 000	90 000
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	- 90 000	90 000
Summa	0	90 000

Not 7 Skulder till kreditinstitut

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
--	---------------------------	----------------------------

Inga av skulderna till kreditinstitut har ett förfallodatum äldre än 5 år. Bolaget har även en beviljad checkräkningskredit uppgående till 320 tkr.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	2 550 000	2 550 000

Säte

Bolaget har sitt säte i Värnamo

Outdoordays AB
Org.nr 559195-1685

Underskrifter

Värnamo den dag som framgår av den elektroniska underskriften.

Isac Wetterö

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robin Furhammar
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-11-25 09:42:29 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN FURUHAMMAR
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 929 20 01

Datum

Robin Furuhammar
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

ISAC WETTERÖ Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-11-25 09:40:58 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ISAC WETTERÖ

Datum

Isac Wetterö

Leveranskanal: E-post

2024112603298
